
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XX/149/2020 z dnia 
17.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2021 o kwotę 79.552,27 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.224.432,36 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 79.552,27 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.140.841,94 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Planowane wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 w wysokości 277.821,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2021 z dnia 31.08.2021 r.

Plan dochodów gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 174 921,60 2 693,27 177 614,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2 205,00 44,00 2 249,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 205,00 44,00 2 249,00

85216 Zasiłki stałe 28 422,00 490,00 28 912,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 422,00 490,00 28 912,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 606,00 2 159,27 50 765,27

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 606,00 2 159,27 50 765,27

855 Rodzina 7 177 445,88 76 859,00 7 254 304,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 419 568,00 20 000,00 5 439 568,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 419 568,00 20 000,00 5 439 568,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 740 140,00 55 000,00 1 795 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 710 140,00 55 000,00 1 765 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 122,88 85,00 207,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122,88 85,00 207,88

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 541,00 1 774,00 18 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 541,00 1 774,00 18 315,00

Razem: 27 144 880,09 79 552,27 27 224 432,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2021 z dnia 31.08.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 860,00 0,00 128 860,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 860,00 0,00 128 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 123,00 1 877,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 7 000,00 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 123,00 123,00

750 Administracja publiczna 3 129 938,36 0,00 3 129 938,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 704,00 -5 300,00 154 404,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 -5 300,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 206 812,36 5 300,00 2 212 112,36

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 2 000,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 219 605,30 0,00 11 219 605,30

80101 Szkoły podstawowe 4 121 890,00 500,00 4 122 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 10 800,00 14 100,00

4260 Zakup energii 42 500,00 -9 000,00 33 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 270,00 -300,00 1 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 100,00 -500,00 172 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 2 046 860,00 0,00 2 046 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 500,00 -1 500,00 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 1 500,00 4 300,00

80115 Technika 1 021 170,05 0,00 1 021 170,05

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 846,36 -5 759,92 36 086,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480,45 -260,59 1 219,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 659,74 82,38 8 742,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,84 -62,74 324,10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,93 0,13 1 106,06

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,07 0,74 39,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 742,00 5 742,00 11 484,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 258,00 258,00 516,00

852 Pomoc społeczna 1 034 005,32 2 693,27 1 036 698,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2 760,00 44,00 2 804,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 760,00 44,00 2 804,00

85216 Zasiłki stałe 35 697,00 490,00 36 187,00

3110 Świadczenia społeczne 35 697,00 490,00 36 187,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 534 768,00 2 159,27 536 927,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 508,69 2 159,27 394 667,96

4270 Zakup usług remontowych 1 132,00 308,00 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 635,00 -308,00 8 327,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 827,00 0,00 121 827,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 372,00 120,00 1 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 675,00 929,00 85 604,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 921,00 -929,00 5 992,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 -120,00 110,00

855 Rodzina 7 408 147,88 76 859,00 7 485 006,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 442 100,00 20 000,00 5 462 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 373 502,00 20 000,00 5 393 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 860,00 267,00 48 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 912,00 -267,00 3 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 734 194,00 55 000,00 1 789 194,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568 836,00 44 400,00 1 613 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 130,00 183,00 47 313,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 852,00 -183,00 3 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 779,00 10 600,00 109 379,00

85503 Karta Dużej Rodziny 122,88 85,00 207,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,88 85,00 207,88

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 541,00 1 774,00 18 315,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 541,00 1 774,00 18 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 030,21 0,00 1 604 030,21

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 2



90013 Schroniska dla zwierząt 37 915,00 0,00 37 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 746 648,21 0,00 746 648,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 720,00 -2 000,00 1 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 051 874,00 0,00 1 051 874,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 511,00 0,00 686 511,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 117 912,00 0,00 117 912,00

92601 Obiekty sportowe 37 912,00 0,00 37 912,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00

Razem: 29 061 289,67 79 552,27 29 140 841,94

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2021 z dnia 31.08.2021 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 233,35 0,00 625 233,35

01095 Pozostała działalność 625 233,35 0,00 625 233,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 233,35 0,00 625 233,35

750 Administracja publiczna 58 724,00 0,00 58 724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 0,00 51 964,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 964,00 0,00 51 964,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 0,00 6 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 760,00 0,00 6 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 316,00 0,00 7 316,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

982,00 0,00 982,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 334,00 0,00 6 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 334,00 0,00 6 334,00

801 Oświata i wychowanie 57 430,25 0,00 57 430,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 430,25 0,00 57 430,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 430,25 0,00 57 430,25

852 Pomoc społeczna 1 650,00 0,00 1 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 650,00 0,00 1 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 650,00 0,00 1 650,00

855 Rodzina 7 147 445,88 76 859,00 7 224 304,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 419 568,00 20 000,00 5 439 568,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 419 568,00 20 000,00 5 439 568,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 140,00 55 000,00 1 765 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 710 140,00 55 000,00 1 765 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 122,88 85,00 207,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122,88 85,00 207,88

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074,00 0,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 541,00 1 774,00 18 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 541,00 1 774,00 18 315,00

Razem: 7 897 799,48 76 859,00 7 974 658,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2021 z dnia 31.08.2021 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2021.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 233,35 0,00 625 233,35

01095 Pozostała działalność 625 233,35 0,00 625 233,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 0,00 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,95 0,00 1 444,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,02 0,00 207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 783,51 0,00 1 783,51

4300 Zakup usług pozostałych 374,00 0,00 374,00

4430 Różne opłaty i składki 612 973,87 0,00 612 973,87

750 Administracja publiczna 58 724,00 0,00 58 724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 0,00 51 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 466,00 0,00 43 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 433,00 0,00 7 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,00 0,00 1 065,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 0,00 6 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 181,00 0,00 5 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,00 0,00 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 0,00 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 316,00 0,00 7 316,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,00 0,00 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 0,00 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 334,00 0,00 6 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479,50 0,00 1 479,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,34 0,00 254,34

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,26 0,00 36,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,21 0,00 574,21

4300 Zakup usług pozostałych 73,92 0,00 73,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,77 0,00 260,77

801 Oświata i wychowanie 57 430,25 0,00 57 430,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 430,25 0,00 57 430,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472,35 0,00 472,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,69 0,00 84,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,57 0,00 11,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 861,64 0,00 56 861,64

852 Pomoc społeczna 1 650,00 0,00 1 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 650,00 0,00 1 650,00

3110 Świadczenia społeczne 1 650,00 0,00 1 650,00

855 Rodzina 7 147 445,88 76 859,00 7 224 304,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 419 568,00 20 000,00 5 439 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 972,00 0,00 972,00

3110 Świadczenia społeczne 5 373 502,00 20 000,00 5 393 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 997,00 267,00 31 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 912,00 -267,00 3 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 916,00 0,00 8 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 269,00 0,00 1 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 140,00 55 000,00 1 765 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 0,00 870,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568 836,00 44 400,00 1 613 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 053,00 183,00 35 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 852,00 -183,00 3 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 779,00 10 600,00 109 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 0,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 122,88 85,00 207,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,88 85,00 207,88

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00 1 074,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 541,00 1 774,00 18 315,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 541,00 1 774,00 18 315,00

Razem: 7 897 799,48 76 859,00 7 974 658,48

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 27/2021 z dnia 31.08.2021 roku: 
 
Zmiany w planie dochodów: 
W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 2.693,27 zł w tym: 44,00 zł z tytułu dotacji celowej 
na ubezpieczenia zdrowotne, 490,00 zł na dofinansowanie zasiłków stałych oraz 2.159,27 zł 
na dodatki dla pracownika socjalnego. 
W dziale 855 zwiększono plan o kwotę 76.859,00 zł w tym: zwiększono o 20.000,00 zł 
z tytułu dotacji celowej na 500+, o 55.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na wypłatę świadczeń 
rodzinnych oraz opłacenie składek społecznych za osoby uprawnione, o 85,00 zł zwiększono 
plan z tytułu dotacji celowej na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
oraz 1.774,00 zł zwiększono dotację celową na ubezpieczenia zdrowotne. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 27.224.432,36 zł.  
 
Zmiany w planie wydatków: 
W dziale 700, 750 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
W dziale 801 dokonuje się przeniesień na pomoce dydaktyczne oraz na opłaty za usługi 
telekomunikacyjne oraz dokonuje się przeniesień porządkowych w projekcie "Zawodowcy 
z Pogorzeli". 
W dziale 852 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 2.693,27 zł na składki zdrowotne, na 
wypłatę zasiłków stałych oraz na dodatek dla pracownika socjalnego. W tym dziale dokonuje 
się również przesunięć porządkowych między paragrafami. 
W dziale 855 dokonuje się zwiększenia o kwotę 76.859,00 zł w tym: na świadczenia 500+, na 
zadania związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, na wypłatę świadczeń rodzinnych 
oraz opłacenie składek społecznych, na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
dokonuje się przesunięć porządkowych między paragrafami.  
W dziale 900 dokonuje się przeniesień na zakupy oraz wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń.  
W dziale 921 przeniesiono plan na zakup usług pozostałych z usług remontowych. 
W dziale 926 zwiększono plan na nagrody. 
Plan wydatków wynosi po zmianach  29.140.841,94 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47A66DC-AFA6-4AB8-B8F6-CF8024B35152. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

